

AMAGER BILEN ApS

Årsrapport

30. juni 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2014

Vesile Riza Isamil

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMAGER BILEN ApS

Uplandsgade 70

2300 København S

e-mailadresse: vesile.riza@gmail.com

CVR-nr: 34605386

Regnskabsår: 30/06/2012 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at købe og sælge af person - varebiler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.027.735,- hvilket er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter ledelsens skøn er der ikke sket noget bemærkelsesværdigt som har betydning for virksomheden iløbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Er arts opdelt.

Balance

Anlægsaktiver, der afskrives med lige store årlige beløb over dets bruges tid således:

Resultatopgørelse 30. jun 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		7.134.326
Eksterne omkostninger		-4.430.248
Bruttoresultat		2.704.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-357.908
Resultat af ordinær primær drift		2.346.170
Andre finansielle indtægter		265
Øvrige finansielle omkostninger		-26.588
Ordinært resultat før skat		2.319.847
Ekstraordinært resultat før skat		2.319.847
Skat af årets resultat		-292.112
Årets resultat		2.027.735
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.027.735
I alt		2.027.735

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		142.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.657.090
Materielle anlægsaktiver i alt		5.799.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		5.799.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.665
Tilgodehavende skat		224.416
Tilgodehavender i alt		897.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000
Omsætningsaktiver i alt		907.665
AKTIVER I ALT		6.707.285

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		6.335.173
Egenkapital i alt		6.415.173
Hensættelse til udskudt skat		292.112
Hensatte forpligtelser i alt		292.112
PASSIVER I ALT		6.707.285